



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-02-07

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 4/PN/14 na „Dostawę środków czystości, papieru toaletowego, ręczników jednorazowych, worków foliowych, preparatów do zmywarek i myjni dezynfektora”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 7 poz. 1

Czy w związku z różnym stopniem twardości wody, co wpływa na powstawanie plam i osadów Zamawiający oczekuje preparatu z możliwością dostosowania stężenia do rodzaju wody czyli dozowania 0,5ml/l na każde 5 stopni niemieckich twardości wody, co zapobiega powstawaniu plam zaciekowych.

Odpowiedź: Tak, ze względu na duży stopień twardości wody.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie § 3 umowy, że w przypadku zapowiadanej zmiany stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23% cena jednostkowa netto pozostaje bez zmian. Zmianie ulegnie cena brutto.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy w § 3 w ust. 2. na :

„Jako datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

„Wykonawca” zobowiązuje się do stałości cen przez cały okres trwania umowy z wyjątkiem zmian w cenach spowodowanych zmianami stawek podatku VAT w ramach niniejszej umowy.

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian. Zmiana cen nastąpi w dniu wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki VAT.”

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ręcznik w kolorze jasno-brązowym, o pozostałych parametrach zgodnych z wymaganiami Zamawiającego. Rozwiązanie zastosowane przez producenta nie zmienia właściwości funkcjonalnych produktu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.